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Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Olsztyn, 15- - 18-12-2016

Konkurencja 34 Mężczyzn, 800m dowolny OPEN
2016-12-17 - 17:10 Wyniki
Rekord Polski  Open 7:33.60 Wojdak Wojciech POL Lublin 2015-12-19
Rekord Polski  14 8:09.41 Zoniuk Maciej POL Nowa Ruda 2008-12-12
Rekord Polski  15 8:03.14 Zoniuk Maciej POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Rekord Polski  16 7:53.26 Wojdak Wojciech POL Ostrowiec Sw. 2012-12-20
Rekord Polski  17 7:44.59 Wojdak Wojciech POL Ostrowiec Sw 2013-12-20
Rekord Polski  18 7:38.17 Wojdak Wojciech POL Ostrowiec Sw 2014-12-20

Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. Wojdak Wojciech 20 UKP UNIA Oświęcim 7:35.95 919
100m: 53.48 53.48 300m: 2:46.28 56.41 500m: 4:40.82 57.67 700m: 6:37.36 58.31
200m: 1:49.87 56.39 400m: 3:43.15 56.87 600m: 5:39.05 58.23 800m: 7:35.95 58.59

2. Zaborowski Filip 22 MKP Szczecin 7:40.89 890
100m: 54.45 54.45 300m: 2:49.33 57.81 500m: 4:45.59 58.25 700m: 6:43.46 58.93
200m: 1:51.52 57.07 400m: 3:47.34 58.01 600m: 5:44.53 58.94 800m: 7:40.89 57.43

3. Klich Kacper 22 WKS Śląsk Wrocław 7:47.96 850
100m: 57.48 57.48 300m: 2:55.47 58.89 500m: 4:53.43 58.92 700m: 6:50.46 58.26
200m: 1:56.58 59.10 400m: 3:54.51 59.04 600m: 5:52.20 58.77 800m: 7:47.96 57.50

4. Kubkowski Bartłomiej 21 MTP KORMORAN Olsztyn 7:51.05 834
100m: 58.07 58.07 300m: 2:58.05 59.78 500m: 4:56.89 58.88 700m: 6:53.73 58.27
200m: 1:58.27 1:00.20 400m: 3:58.01 59.96 600m: 5:55.46 58.57 800m: 7:51.05 57.32

5. Kałużyński Antoni 17 MUKP Warszawianka WOdny Park 7:56.45 806
100m: 57.76 57.76 300m: 2:57.54 59.63 500m: 4:58.25 1:00.13 700m: 6:58.47 1:00.41
200m: 1:57.91 1:00.15 400m: 3:58.12 1:00.58 600m: 5:58.06 59.81 800m: 7:56.45 57.98

6. Arndt Mateusz 18 KS Delfin Gdynia 7:59.51 790
100m: 57.49 57.49 300m: 2:57.50 1:00.19 500m: 4:58.81 1:00.87 700m: 7:00.49 1:00.55
200m: 1:57.31 59.82 400m: 3:57.94 1:00.44 600m: 5:59.94 1:01.13 800m: 7:59.51 59.02

7. Kasztelan Mateusz SOL 18 MTP KORMORAN Olsztyn 8:00.63 785
100m: 57.05 57.05 300m: 2:57.74 1:00.18 500m: 4:58.93 1:00.74 700m: 7:01.82 1:01.62
200m: 1:57.56 1:00.51 400m: 3:58.19 1:00.45 600m: 6:00.20 1:01.27 800m: 8:00.63 58.81

8. Bujak Piotr 19 SALOS CORTILE Kielce 8:04.21 767
100m: 57.71 57.71 300m: 2:59.05 1:00.75 500m: 5:01.07 1:01.00 700m: 7:04.54 1:01.82
200m: 1:58.30 1:00.59 400m: 4:00.07 1:01.02 600m: 6:02.72 1:01.65 800m: 8:04.21 59.67

9. Kiełczewski AMADEUSZ SSz 16 MKP Szczecin 8:05.49 761
100m: 57.59 57.59 300m: 3:01.52 1:01.99 500m: 700m:
200m: 1:59.53 1:01.94 400m: 600m: 800m: 8:05.49

10. Koziejko Bartłomiej SOL 16 MTP KORMORAN Olsztyn 8:07.22 753
100m: 57.37 57.37 300m: 2:59.75 1:01.64 500m: 700m:
200m: 1:58.11 1:00.74 400m: 600m: 800m: 8:07.22

11. Dereń Kacper 18 MKS 9 Dzierżoniów 8:07.79 751
100m: 58.10 58.10 300m: 3:01.08 1:01.68 500m: 700m:
200m: 1:59.40 1:01.30 400m: 600m: 800m: 8:07.79

12. Jaszczak Wiktor 19 WKS Śląsk Wrocław 8:07.80 751
100m: 57.83 57.83 300m: 2:59.77 1:01.21 500m: 700m:
200m: 1:58.56 1:00.73 400m: 600m: 800m: 8:07.80

13. Biś Daniel 21 AZS AWF Warszawa 8:07.86 750
100m: 56.93 56.93 300m: 2:56.84 1:00.13 500m: 4:59.43 1:01.52 700m: 7:03.68 1:02.44
200m: 1:56.71 59.78 400m: 3:57.91 1:01.07 600m: 6:01.24 1:01.81 800m: 8:07.86 1:04.18
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Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Olsztyn, 15- - 18-12-2016

Konkurencja 34, Mężczyzn, 800m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14. Małyska Bartosz SL 17 UKS Skarpa Lublin 8:11.56 734
100m: 57.76 57.76 300m: 3:00.20 1:01.35 500m: 700m:
200m: 1:58.85 1:01.09 400m: 600m: 800m: 8:11.56

15. Bruździak Maciej SOL 18 MTP KORMORAN Olsztyn 8:13.69 724
100m: 58.47 58.47 300m: 3:01.90 1:01.81 500m: 700m:
200m: 2:00.09 1:01.62 400m: 600m: 800m: 8:13.69

16. Smeja Sławomir 22 AZS AWF Katowice 8:14.97 718
100m: 57.92 57.92 300m: 3:01.90 1:02.22 500m: 700m:
200m: 1:59.68 1:01.76 400m: 600m: 800m: 8:14.97

17. Rybak Konrad SOL 18 PIRANIA Targówek 8:15.74 715
100m: 58.67 58.67 300m: 3:02.42 1:01.98 500m: 5:08.00 1:02.91 700m: 7:13.86 1:02.99
200m: 2:00.44 1:01.77 400m: 4:05.09 1:02.67 600m: 6:10.87 1:02.87 800m: 8:15.74 1:01.88

18. Sobczyk Maciej 21 AZS-AGH Kraków 8:19.34 700
100m: 1:00.12 1:00.12 300m: 3:06.86 1:03.72 500m: 700m:
200m: 2:03.14 1:03.02 400m: 600m: 800m: 8:19.34

19. Kalkowski Dawid SOL 16 MTP KORMORAN Olsztyn 8:20.91 693
100m: 58.38 58.38 300m: 3:03.51 1:02.67 500m: 5:10.45 1:03.43 700m: 7:18.70 1:04.36
200m: 2:00.84 1:02.46 400m: 4:07.02 1:03.51 600m: 6:14.34 1:03.89 800m: 8:20.91 1:02.21

20. Hojda Bartłomiej SO 18 UKP UNIA Oświęcim 8:24.51 678
100m: 1:00.34 1:00.34 300m: 3:07.00 1:03.63 500m: 5:14.56 1:03.72 700m: 7:23.21 1:04.47
200m: 2:03.37 1:03.03 400m: 4:10.84 1:03.84 600m: 6:18.74 1:04.18 800m: 8:24.51 1:01.30

21. Jarosz Dawid SWwa 17 UKS Wodnik Końskie 8:24.83 677
100m: 1:00.18 1:00.18 300m: 3:06.84 1:03.50 500m: 5:14.44 1:03.92 700m: 7:24.02 1:04.93
200m: 2:03.34 1:03.16 400m: 4:10.52 1:03.68 600m: 6:19.09 1:04.65 800m: 8:24.83 1:00.81

22. Rój KONRAD SSz 18 MKP Szczecin 8:25.07 676
100m: 58.44 58.44 300m: 3:04.16 1:03.59 500m: 700m:
200m: 2:00.57 1:02.13 400m: 600m: 800m: 8:25.07

23. Lechowicz Filip 19 AZS-AGH Kraków 8:25.32 675
100m: 58.68 58.68 300m: 3:05.06 1:03.61 500m: 5:13.56 1:04.30 700m: 7:23.13 1:04.88
200m: 2:01.45 1:02.77 400m: 4:09.26 1:04.20 600m: 6:18.25 1:04.69 800m: 8:25.32 1:02.19

24. Chałat Stanisław SL 17 UKS Skarpa Lublin 8:26.41 671
100m: 59.96 59.96 300m: 3:07.90 1:04.44 500m: 5:16.89 1:04.59 700m: 7:25.48 1:03.98
200m: 2:03.46 1:03.50 400m: 4:12.30 1:04.40 600m: 6:21.50 1:04.61 800m: 8:26.41 1:00.93

25. Olender Karol 20 KS AZS-AWFiS Gdańsk 8:29.03 661
100m: 1:00.48 1:00.48 300m: 3:06.29 1:03.18 500m: 700m:
200m: 2:03.11 1:02.63 400m: 600m: 800m: 8:29.03

26. Komosa Maciej SWwa 17 MKS Polonia Warszawa 8:29.16 660
100m: 59.05 59.05 300m: 3:05.78 1:04.27 500m: 5:15.79 1:04.74 700m: 7:26.11 1:04.60
200m: 2:01.51 1:02.46 400m: 4:11.05 1:05.27 600m: 6:21.51 1:05.72 800m: 8:29.16 1:03.05

27. Macner Michał SOL 17 MTP KORMORAN Olsztyn 8:29.17 660
100m: 1:01.23 1:01.23 300m: 3:09.84 1:04.18 500m: 5:18.60 1:04.64 700m: 7:28.36 1:04.70
200m: 2:05.66 1:04.43 400m: 4:13.96 1:04.12 600m: 6:23.66 1:05.06 800m: 8:29.17 1:00.81

28. Taradyś Jakub SZG 16 TP Zielona Góra 8:32.93 646
100m: 1:01.40 1:01.40 300m: 3:12.57 1:05.09 500m: 5:21.87 1:04.84 700m: 7:31.43 1:04.09
200m: 2:07.48 1:06.08 400m: 4:17.03 1:04.46 600m: 6:27.34 1:05.47 800m: 8:32.93 1:01.50
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Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
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Konkurencja 34, Mężczyzn, 800m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

29. Wilejto Igor 15 Dwójka Tczew 8:37.06 630
100m: 1:01.83 1:01.83 300m: 3:11.28 1:04.79 500m: 5:21.70 1:05.51 700m: 7:33.53 1:05.78
200m: 2:06.49 1:04.66 400m: 4:16.19 1:04.91 600m: 6:27.75 1:06.05 800m: 8:37.06 1:03.53

30. Pawliniak Mariusz 17 MKP Wodnik 29 Tychy 8:42.39 611
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 3:13.81 1:06.12 500m: 5:25.57 1:05.28 700m: 7:37.76 1:06.27
200m: 2:07.69 1:05.60 400m: 4:20.29 1:06.48 600m: 6:31.49 1:05.92 800m: 8:42.39 1:04.63

31. Skierski Radosław 16 MKP Wodnik 29 Tychy 8:46.76 596
100m: 1:02.25 1:02.25 300m: 3:19.14 1:08.90 500m: 5:33.35 1:06.79 700m: 7:45.57 1:05.22
200m: 2:10.24 1:07.99 400m: 4:26.56 1:07.42 600m: 6:40.35 1:07.00 800m: 8:46.76 1:01.19

32. Lewandowski Michał 16 Zryw Opole 8:46.86 596
100m: 1:01.77 1:01.77 300m: 3:11.56 1:04.49 500m: 5:23.00 1:05.95 700m: 7:39.79 1:08.73
200m: 2:07.07 1:05.30 400m: 4:17.05 1:05.49 600m: 6:31.06 1:08.06 800m: 8:46.86 1:07.07

33. Durajczyk Michał 19 AZS AWF Warszawa 8:47.41 594
100m: 1:00.64 1:00.64 300m: 3:08.41 1:03.75 500m: 5:21.06 1:07.05 700m: 7:39.14 1:08.91
200m: 2:04.66 1:04.02 400m: 4:14.01 1:05.60 600m: 6:30.23 1:09.17 800m: 8:47.41 1:08.27

34. Zubik Stanisław SWwa 15 MKS Polonia Warszawa 8:48.08 592
100m: 1:02.54 1:02.54 300m: 3:14.95 1:06.71 500m: 5:28.91 1:07.12 700m: 7:44.04 1:07.73
200m: 2:08.24 1:05.70 400m: 4:21.79 1:06.84 600m: 6:36.31 1:07.40 800m: 8:48.08 1:04.04

35. Zagrzejewski Tomasz 15 UKS Gim 92 UrsynĂłw W-wa 8:55.20 568
100m: 1:02.04 1:02.04 300m: 3:18.83 1:08.96 500m: 5:36.62 1:08.73 700m: 7:52.75 1:07.78
200m: 2:09.87 1:07.83 400m: 4:27.89 1:09.06 600m: 6:44.97 1:08.35 800m: 8:55.20 1:02.45

36. Wozniak Kamil 16 UKS FREGATA Kolbuszowa 8:56.02 566
100m: 1:01.55 1:01.55 300m: 3:14.99 1:07.21 500m: 5:31.95 1:08.27 700m: 7:50.38 1:08.76
200m: 2:07.78 1:06.23 400m: 4:23.68 1:08.69 600m: 6:41.62 1:09.67 800m: 8:56.02 1:05.64

37. Lech Filip 15 KP AVIA Świdnik 8:56.48 564
100m: 1:02.23 1:02.23 300m: 3:17.96 1:08.02 500m: 5:35.32 1:08.84 700m: 7:50.33 1:06.98
200m: 2:09.94 1:07.71 400m: 4:26.48 1:08.52 600m: 6:43.35 1:08.03 800m: 8:56.48 1:06.15

38. Gotowski Dominik 14 UKS G - 8 Bielany 9:01.46 549
100m: 1:02.91 1:02.91 300m: 3:18.12 1:08.12 500m: 5:35.70 1:08.86 700m: 7:54.30 1:09.54
200m: 2:10.00 1:07.09 400m: 4:26.84 1:08.72 600m: 6:44.76 1:09.06 800m: 9:01.46 1:07.16

39. Kaźmierczak Bruno 14 UKS GOS Raszyn 9:02.29 546
100m: 1:02.40 1:02.40 300m: 3:19.47 1:09.20 500m: 5:36.66 1:08.26 700m: 7:54.14 1:08.84
200m: 2:10.27 1:07.87 400m: 4:28.40 1:08.93 600m: 6:45.30 1:08.64 800m: 9:02.29 1:08.15

40. Senkowski Kacper 15 UKS G - 8 Bielany 9:08.94 527
100m: 1:02.55 1:02.55 300m: 3:19.55 1:08.92 500m: 5:40.37 1:10.73 700m: 8:01.10 1:10.20
200m: 2:10.63 1:08.08 400m: 4:29.64 1:10.09 600m: 6:50.90 1:10.53 800m: 9:08.94 1:07.84

41. Bartoszewski Jan 17 MKP Gdańsk 9:12.59 516
100m: 1:02.38 1:02.38 300m: 3:19.23 1:09.20 500m: 5:40.25 1:10.91 700m: 8:03.18 1:10.86
200m: 2:10.03 1:07.65 400m: 4:29.34 1:10.11 600m: 6:52.32 1:12.07 800m: 9:12.59 1:09.41

42. Jędrzejewski Mateusz 16 UKS GOS Raszyn 9:17.31 503
100m: 1:02.15 1:02.15 300m: 3:20.02 1:10.17 500m: 5:42.83 1:11.87 700m: 8:06.96 1:12.25
200m: 2:09.85 1:07.70 400m: 4:30.96 1:10.94 600m: 6:54.71 1:11.88 800m: 9:17.31 1:10.35

DYSKW. Wąsowski Jędrzej SOL 16 MTP KORMORAN Olsztyn
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